exigidos pelo Código de Trânsito Brasileiro, com garantia mínima de 01 (um) ano, 
a ser fornecida por concessionária autorizada pela fábrica ou pelo próprio 
fabricante, prevalecendo a mais vantajosa. 

01 

R$ 341.666,67 

1.5. Valor estimado para o Pregão Eletrônico é de até R$ 341.666,67 (trezentos e quarenta e um mil, 
seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos). 

2. FUNDAMENTAÇÃO DA CONTRATAÇÃO (art. 6º, XXIII, “b”, Lei 14.133/21). 
2.1. A presente contratação se fundamenta na necessidade de aquisição de veículo tipo Van com capacidade 
para 16 (dezesseis) lugares, destinado ao atendimento das demandas de transporte da Secretaria Municipal